mno undecies Consule , sub die 11. Non. Octobr. Paullo melius

Codex alius MS. Colberteus : In nomine Domini et Salvatoris I.

C. imperante Domno Mauricio Tiberio PP. Aug. anno decimo tertio,

eodemque Domno Cons. ann. undecimo , sub die III. Nonar. Octobr. In

dict. 1111. In altero , quarta : in alio , . legitur. In Vaticano

vero Cod. ita haec Inscriptio describitur , ut me monuit V.

C. Stephanus Baluzius : Imperante Domno Mauricio Augusto anno

XIII. ejusdem Domni nostri Consulatus anno XIII, sub 111. Kal. Octobr.

Indict. 1. Sic variant Codices. At cum de Indictione con

stet , videtur sanari posse mendosa Inscriptio , si legatur : Imp.

DN. Mauricio Tiberio Aug. anno XVIII. Consulatus anno XVII. sub 1m .

Kat. Octob. Indict. 1111. Hac enim Indict. iv. mense Septembri

erat annus Christi DC. Imperii Mauricii xv . Postconsulatus

seu Consulatus XVII. quae quidem nota numeralis in

editionibus perperam per undecies redditur , cum in MSS. , ut

est proximum vero , ví . decies scriptum esset , id est , septem

decim. Proinde hic Consulatus non est xvI. quod vult vir

doctissimus , sed xvn. Jam vero quod primus Mauricii Con

sulatus dicatur annus integer DLXXXIV. licet sub illius exitum

duntaxat processerit, ita ut Consulatus retroactus dicatur, istius

anni elapso tempore illi adscripto : simili forte id praescri

ptum est decreto , quo sub Heraclio , ut mox observamus.

vero ,

Pag. 691. 14. Tovro To Teι ] Theodosium filium Cae

sarem antea dixerat Mauricius , anno scilicet Imperii v, ut

scribit Joannes Biclariensis.

Pag . 691. 15. Οὐ μέν τοι ἐτάγη εἰς συμβόλαια ] Ita quippe

Imperatores filios suos dignitatis consortes ac Basiléas renun

tiabant , ut supremam auctoritatem sibi semper reservarent,

solusque iis duntaxat Imperatoris daretur titulus , quo , si pa

a
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rentem mori contingeret, haberet populus quem Principem jam

creatum agnosceret : unde postremis saltem saeculis , Baoilɛis

nude indigitabantur , cum parentes Autoxoátogεs una et Bao

Aɛis inscriberentur. Ita apud Nicephorum Gregoram lib. iv .

Hist. cap. xvI. Michaël Palaeologus Imp. filio Andronico Im

peratori creato indulsit , ut subscribere liceret literis Cinnaba

ricis , caeterum sine mense et Indictione , hac duntaxat ratio

P 606 ne : AΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙ ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΡΩ

MAION, cum ipse sese praeterea Avtoxoάtoga inscriberet:

V 548 tametsi a Joanne Cantacuzeno Imp. Matthaeus filius Imperator

factus , sese et Βασιλέα et Αὐτοκράτορα dixerit , ut ex ejus